
平成 31 年 3 月 25 日

会員各位

公益社団法人 全国病院理学療法協会 北陸地方会

富山県支部 支部長 高島 勉

庶務部長 富山 大輔

通常集会開催のお知らせ

謹啓

陽春の候、会員の皆様にはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

また協会事業にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

つきましては、平成 31 年度通常集会を下記の通り開催致しますので、

ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

平成 31年度 通常集会

期 日：平成 31 年 4 月 29 日（祝）

開催場所：高岡市生涯学習センター 502 号室（ｗ・ｗ高岡）

時 間：14：00～15：00

議 題：第一号 平成 30 年度事業報告

第二号 平成 30 年度一般会計決算報告

第三号 平成 30 年度認定講習会計決算報告

第四号 平成 31 年度事業計画（案）

第五号 平成 31 年度一般会計予算（案）

第六号 平成 31 年度認定講習会計予算（案）

なお、準備の都合上、返信用はがきは 4月 14 日（日曜日）までにご投函くださ

いますよう宜しくお願い申し上げます。

以上


